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Tradiclaromontana2023 – pielgrzymka z Mszą Świętą Trydencką na
Jasnej Górze

W dniach 24-25 lutego A.D.2023 na Jasnej Górze zgromadzą się
wierni,  których  duchowość  zakorzeniona  jest  w  liturgii
rzymskiej celebrowanej według Missale Romanum A.D.1962 a więc
w  formie  obowiązującej  powszechnie  w  Kościele
Rzymskokatolickim przed reformą liturgii dokonaną po Soborze
Watykańskim  II.  Msza  Święta  celebrowana  w  tej  formie
popularnie zwana jest Mszą Świętą Trydencką. Będzie to już XVI
ogólnopolska pielgrzymka tych wiernych gromadzących się na co
dzień  we  wspólnotach  i  duszpasterstwach  działających  pod
opieką  ordynariuszy  poszczególnych  diecezji.  Pielgrzymka
odbywać  się  będzie  w  duchu  dziękczynienia  za  życie  i
pontyfikat Benedykta XVI oraz za wszystko co Bóg okazał całemu
Kościołowi  przez  posługę  tego  papieża.  Kulminacją  tego
dziękczynienia  będzie  uroczysta  Msza  Święta  Trydencka  w
Bazylice Jasnogórskiej połączona ze śpiewem hymnu „Te Deum
laudamus”.  Wierni  wypraszać  będą   potrzebne  łaski  za
pośrednictwem Jasnogórskiej Matki Kościoła dla siebie i całej
wspólny. Gorąca modlitwa za papieża Franciszka, modlitwa o
jedność  Kościoła,  o  zachowanie  zdrowej  doktryny,  o  stałe
uwzględnianie ich wrażliwości liturgicznej oraz o otaczanie
ich  życzliwą  troską  duszpasterską  popłynie  z  wielu
pielgrzymich  serc.  Tradiclaromontana  to  najważniejsze  i
największe wydarzenie dedykowane tym wiernym w Polsce. Stanowi
ona swego rodzaju obraz tej wspólnoty i jej duchowości.

Wierni  Tradycji  Łacińskiej  mają  doświadczenie  niezwykłego
światła  i  ogromnych  łask,  które  otrzymali  przez  posługę
papieża  Benedykta  XVI.  W  znaczącym  stopniu  to,  kim  są,
zawdzięczają temu papieżowi. Benedykt XVI z wielką mocą i
osobistym zaangażowaniem, odważnie i pewnie, ale również w
sposób nacechowany troską pasterską o jedność całego Kościoła
Powszechnego,  realizował  dzieło  rozpoczęte  przez  św.  Jana
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Pawła  II  wydaniem  Motu  Proprio  Eclesia  Dei  w  1988  r..  a
którego  to  dzieła  kulminacją  było  Motu  Proprio  Summorum
Pontificum  wydane  właśnie  przez  Benedykta  XVI  w  2007  r.
Tegoroczna pielgrzymka Tradiclaromontana nie mogłaby się zatem
odbyć bez szczególnego dziękczynienia za życie i pontyfikat
papieża Benedykta XVI. Wierni Tradycji Łacińskiej dziękując za
ten pontyfikat chcą budować swoją wspólnotę wielką miłością do
Kościoła  i  zaufaniem  do  Bożych  Planów.  Wraz  z  tym
dziękczynieniem, wierni Tradycji Łacińskiej zawierzać będą za
pośrednictwem  Jasnogórskiej  Matki  Kościoła  siebie  i  cały
Kościół  a  w  szczególności  papieża  Franciszka,  modląc  się
śladem tradycyjnej oracji aby Pan go strzegł, ożywiał go swoim
Duchem,  błogosławił  na  ziemi  i  nie  oddał  go  w  ręce
nieprzyjaciół.

Duchowość  pielgrzymki  osadzona  jest  głęboko  w  liturgii.
Nabożeństwa  celebruje  się  z  wykorzystaniem  tradycyjnych
rytuałów i zwyczajów a w śpiewie dominuje chorał gregoriański,
polifonia  oraz  tradycyjne  polskie  pieśni  kościelne.
Kontemplacja,  adoracja  i  Sakrament  Spowiedzi  to  główne
drogowskazy  pielgrzymki.  Obierając  za  fundament  szczególne
oddanie się pod opiekę Jasnogórskiej Matki Kościoła i Królowej
Polski,  wyrażone  najpełniej  w  Akcie  Zawierzenia  Wiernych
Tradycji  Łacińskiej  oraz  przyzywając  wstawiennictwa  bł.
Stefana  Kardynała  Wyszyńskiego  jako  strażnika  tradycyjnej
polskiej  pobożności,  pielgrzymka  Tradiclaromontana  formuje
wspólnotę Tradycji Łacińskiej w Polsce jako organiczną część
Kościoła.

Zapisy na pielgrzymkę oraz wszelkie informacje organizacyjne
są  dostępne  na  stronie  internetowej  pielgrzymki.  Wszystkie
wydarzenia liturgiczne pielgrzymki będą transmitowane również
na stronie internetowej pielgrzymki. Organizatorem pielgrzymki
jest Fundacja Inicjatywa Włodowicka, powołana do organizacji
szeregu  wydarzeń  o  charakterze  ogólnokrajowym,  dedykowanych
wiernym  Tradycji  Łacińskiej.  Posługę  duszpasterską  podczas
trwania pielgrzymki pełnią kapłani powołani do duszpasterstwa



wiernych Tradycji Łacińskiej przez ordynariuszy poszczególnych
diecezji.

Soli Deo per Mariam!

Redakcja Tradiclaromontana.pl

Informacje o pielgrzymce:

www.tradiclaromontana.pl
info@tradiclaromontana.pl
Tel. (34) 341-02-76
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